Functie Publica de Conducere
Functie Publica de Executie
Total Functii Publice
Personal contractual

Total posturi

28

31
98

129

12025

Anexa nr.1 la H.C.L. nr.

ORGANIGRAMA

Directiei de Asistenta Sociala Simeria

Subordonata Consiliului i,ocal al orasului
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